[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 	REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor MAURO DALANESI, proprietário do HOTEL BELA VISTA.

JUSTIFICATIVA

 				Há 30 anos estabelecido na Avenida Vice-prefeito Nélson Fiuza, 361, no Jardim Ternura, o Hotel Bela Vista do empresário Mauro Dalanesi dispensa a seus hóspedes o melhor atendimento, hospitalidade, higiene e segurança. Justifica-se assim essa Moção de Aplausos e Congratulações.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de setembro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
da9d038e-5d8e-433f-a283-b102d8493b9b.png
PROTOCOLO 3577/2017 - 06/09/2017 13:51

image1.jpeg